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TORNEO 81 ANIVERSARIO CLUB CENTENARIO - 04/05/2018 a 05/05/2018

FEDERACION PARAGUAYA DE DEPORTES ACUATICOS

II TORNEO COPA 81 ANIVERSARIO CLUB CENTENARIO

Resultados
 
Evento 1  Niñas 10 Años de Edad 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 101 6:15.82Harumi Baigorria

41.04 48.07 49.32 50.31

44.85 51.33 47.84 43.06

NAD 102 6:21.73Isabel Samaniego

42.33 48.77 48.49 50.26

49.34 49.58 1:32.96

NAD 103 6:35.33Cecilia Piraino

43.36 48.41 50.44 51.57

52.45 51.14 50.60 47.36

 
Evento 2  Niños 10 Años de Edad 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 101 5:44.08Laurent Barrios

36.67 42.62 44.75 44.58

44.72 44.77 43.80 42.17

SYC 102 6:16.04Cristopher Draguicevich

38.19 44.62 46.70 48.83

50.41 45.19

Sajonia 103 6:22.31Luciano Benitez

51.27 49.64 48.02 45.36

NAD 104 6:36.40Ivan Correa

39.10 49.16 50.74 50.80

51.87 52.79 51.70 50.24

 
Evento 3  Niñas 11-12 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

PEC 111 6:21.01Sofia Echeverria

41.77 46.56 49.48 50.45

51.04 44.24

CIT 122 6:21.38Giovanna Bracho

43.95 48.03 49.89 49.00

49.59 49.11 48.95 42.86

Sajonia 113 6:27.66Alejandra Centurion

38.78 47.24 49.27 50.31

50.46 50.57 51.74 49.29

PAC 114 6:36.48Mia Salcedo

39.71 47.56 50.82 51.01

52.34 53.83 51.66 49.55

CEN 125 6:40.02Faenza Montedomecg

43.45 50.14 51.65 50.86

51.07 51.32 51.88 49.65

SYC 126 6:48.99Belen Fleitas

42.18 50.61 5:16.20

PEC 117 6:52.70Amelie Hopf

45.47 50.53 53.95 53.38

54.78 53.67 53.31 47.61

GAR 128 7:07.71Heather Allison

45.33 52.61 56.39 53.61

57.08 55.14 55.20 52.35

CIT 119 7:12.99Nicol A Rolon

46.60 54.21 55.64 56.75

57.04 57.58 53.97 51.20

 
Evento 3  Niñas 13-14 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 141 6:20.01Tamara Rodriguez

38.55 46.60 49.35 49.77

49.53 50.68 48.86 46.67

PAC 132 6:27.31Agustina Osorio

40.73 46.07 48.74 49.90

51.32 51.35 50.97 48.23

CEN 133 6:45.93Berenice Aguero

41.89 54.98

52.82 45.34

CEN 134 6:51.91Agustina Alvarenga

44.36 52.71 53.18 54.20

51.50 53.32 52.60 50.04

CEN 135 x6:55.19Stephania Mersan

44.00 52.08 55.35 52.46

53.96 54.51 53.75 49.08

GAR 14--- NSAngeles Ortega

GAR 13--- NSIvanna Sugastti

 
Evento 3  Mujeres 15-16 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 161 5:58.88Maria Alegria Adorno

37.14 43.91 46.23

2:17.18

CIT 152 6:18.01Dana Zarate

40.34 45.68 48.67 49.46

48.89 49.55 48.14 47.28

OLI 163 6:21.23Maia Alvarenga

39.40

2:24.75

PAC 154 6:23.12Rocio Vilas

39.75 45.56 48.03 49.78

50.91 50.15 1:38.94

OLI 165 7:36.16Dhara Melgarejo

46.44 53.70 57.44

59.85 1:00.89 58.09

ERC 15--- DQAna Belen Figueredo

SW2.4.2 No se presento al Oficial Mayor en tiempo y forma

1:02.84 59.16

SYC 15--- DQJulieta Cabrera

36.51 47.13

46.67 42.94
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Resultados
 
Evento 3  Mujeres 17-18 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

OLI 181 6:21.99Kimberly Knapke

42.82 48.13 47.18 48.70

48.97 50.15 50.26 45.78

 
Evento 3  Mujeres 19 & Mayores 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 311 6:57.15Maria Rosa Blanc

43.64

54.69 2:38.22

CIT 422 7:28.01Rosanna Sanabria

47.50 54.92 56.33 58.46

58.19 59.47 57.81 55.33

 
Evento 4  Niñas 11-12 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 121 5:33.99Isabella Prono

43.41 1:21.16

PEC 122 5:50.76Cielo Peralta

37.39 44.89 45.72 46.52

46.14 45.79 43.70 40.61

PEC 123 6:20.47Lujan Mieres

40.33 48.23 47.10 49.85

49.19 49.46 49.88 46.43

 
Evento 4  Niñas 13-14 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 141 4:50.01Luana Alonso

32.15 35.47 36.45 36.92

36.94 37.84 37.64 36.60

Sajonia 142 5:11.91Sofia Osorio

34.53 38.18 39.24 39.38

39.97 40.09 40.34 40.18

SYC 143 5:32.48Ana Paula Ibarrola

36.23 41.36 42.33 42.55

42.85 43.35 1:23.81

OLI 134 5:41.11Cecilia Vazquez

37.54 42.71 43.57 43.80

44.21 44.79 43.43 41.06

SYC 145 5:41.17Antonella Garay

37.69 42.86 44.17 44.67

44.23 43.97 43.90 39.68

CIT 146 6:05.86Monserrat Regunega

38.69 44.54 46.65 48.16

47.88 48.13 46.34 45.47

Sajonia 14--- NSFadua Acosta

 
Evento 4  Mujeres 15-16 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 151 5:02.42Ximena Paredes

33.47 37.67 38.92 37.84

38.70 39.06 39.34 37.42

SYC 162 5:03.77Cecilia Roman

1:14.50

TENIS 153 5:10.62Valentina Rodriguez

35.14 38.81 39.40 40.13

39.68 39.71 38.91 38.84

CIT 164 5:11.24Natascha Evreinoff

34.10 38.50 38.71 39.65

40.57 40.31 40.12 39.28

CIT 165 5:30.00Sofia Martinez

35.84 41.53 42.75 42.26

43.75 42.83 42.20 38.84

CEN 166 5:30.30Lucia Verdun

35.78 41.64 42.06 42.38

43.06 43.42 42.49 39.47

CEN 167 5:30.60Ariane Rautemberg

37.53 41.24 42.84

37.76

CEN 168 x5:34.18Micaela Carpinelli

36.68

38.66

CEN 169 x5:36.56Silvina Amarilla

36.38 41.77 43.18 43.00

44.05 43.52 44.43 40.23

OLI 1610 5:38.98Johana Vazquez

42.81 44.26

43.20 2:08.20

OLI 1611 5:49.07Adriana Maidana

37.50 42.94 44.06 45.29

45.53 46.68 44.45 42.62

CEN 1512 x6:03.71Sofia Mendonca

40.08 44.12 46.72 47.42

47.33 47.18 46.67 44.19

OLI 16--- NSPaola Orihuela

 
Evento 4  Mujeres 17-18 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 181 4:59.25Paula Balansino

34.33 37.77 37.69 37.94

38.43 38.16 37.34 37.59

CEN 182 5:04.88Paloma Zacarias

35.06 38.27 39.38 39.44

39.58 39.74 37.83 35.58

CSA 173 5:29.80Marian Acevedo

35.56 41.55 42.17 42.47

43.36 43.26 43.26 38.17
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Resultados

(Evento 4  Mujeres 17-18 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza A)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 174 6:15.46Chiara Terol

38.76

2:26.67

Sajonia 18--- NSXimena Herrera

 
Evento 4  Mujeres 19 & Mayores 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 211 4:37.51Sofia M Lopez

31.81 34.80 35.32 35.37

35.26 35.48 35.26 34.21

APUN 432 5:43.28Rossana Sanchez

37.47 40.69 43.12 44.15

44.59 45.09 44.79 43.38

 
Evento 5  Niños 11-12 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 111 6:09.97Joaquin Melgarejo

40.67 47.02 48.26 47.82

47.97 48.17 46.99 43.07

ERC 122 6:36.87Rodrigo Medina

44.17 50.82

1:40.83

CEN 123 6:47.74Fernando Mendonca

45.79 51.63 51.19 52.63

52.68 52.33 51.29 50.20

APUN 114 6:58.46Damian Irala

43.74 53.16 55.22 53.59

53.94 54.00 53.67 51.14

APUN 125 7:25.79Julio Silvero

46.04 57.32

56.91 1:02.18 59.28 54.67

PEC 116 7:30.65Leandro Lopez

48.39 55.89 57.12 58.16

58.47 59.03 58.82 54.77

ERC 11--- NSThiago Cabrera

 
Evento 5  Niños 13-14 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 131 5:44.14Santiago Llano

36.68 40.92 43.87

46.51 43.29

SYC 132 5:55.87Camilo Villalba

38.06 45.24 45.23 46.81

42.75 46.61 47.13 44.04

CEN 143 6:07.06Lucca Carpinelli

38.91 46.10 47.09 48.13

47.20 48.23 47.74 43.66

CEN 134 x6:07.16Joaquin Lezcano

39.95 46.39 47.41 47.32

47.55 49.69 48.48 40.37

CIT 135 6:07.24Santiago Aquino

37.79 44.30 46.27 48.25

48.51 48.83 48.67 44.62

CIT 146 6:14.21Jesus Bogado

39.51 47.95 47.71

48.97 49.23 41.34

CIT 137 x6:19.92Osvaldo Albert

51.05

CIT 138 x6:25.98Mateo Ayala

38.76 48.38 49.42 49.53

48.50 50.89 51.55 48.95

APUN 149 6:57.78Jeremias Acosta

39.02 48.35 52.95 53.26

56.95 56.65 57.26 53.34

PEC 1410 7:01.64Dan Fleitas

46.95 54.45

54.92 54.02 51.69

OLI 14--- NSKenneth Knapke

 
Evento 5  Hombres 15-16 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

OLI 161 4:55.14Bruno Paniagua

31.28 35.44 37.77 37.64

39.56 39.46 39.14 34.85

Sajonia 152 5:46.55Diego Popoff

33.56 40.43 45.53 45.07

46.37 46.95 1:28.64

GAR 153 5:47.41Mauricio Torres

37.66 42.82 43.93 45.35

45.42 45.73 45.74 40.76

SYC 164 5:49.36Oliver Smith

34.85 42.02 44.69 46.23

46.74 47.05 47.16 40.62

PEC 155 6:01.01Denilson Benitez

38.69 42.94 45.70 45.89

46.29 47.42 47.68 46.40

OLI 156 6:06.26Gaston Bofill

38.76 43.77

1:40.35

OLI 167 x6:06.27Lucas Noguera

37.36 43.10 46.99 46.42

49.02 48.81 49.52 45.05

GAR 158 6:37.30Mauricio Salinas

39.03 47.99 50.09 51.49

51.63 53.16 53.13 50.78

PEC 169 7:39.08Jose Espinola

47.06 5:00.18

PEC 15--- NSLuis Angel Martinez

OLI 16--- NSFabricio Morales
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Resultados
 
Evento 5  Hombres 17-18 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 181 5:25.72Martin Monzon

33.84 39.47 41.60 42.85

43.42 43.36 41.76 39.42

APUN 172 5:38.32Luis Graziani

34.70 39.75 43.11 43.23

44.82 44.46 1:28.25

CEN 173 5:48.29Elias Chamorro

40.21

43.70 43.61 40.18

SYC 184 5:50.55Ivan Medina

32.79 39.93 43.08 45.01

48.00 47.46

SYC 185 6:06.97Pedro Diaz

37.49 43.81 43.97 45.46

49.61 48.49 47.72 50.42

OLI 176 6:12.62Joaquin Morales

40.75 44.86 47.38 49.14

48.87 49.38 1:32.24

 
Evento 5  Hombres 19 & Mayores 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 361 5:27.95Oscar Rivas

33.22 39.59 41.08 41.42

42.24 43.55 43.84 43.01

CDDS 492 5:28.15Fabrizio Bignoli

33.76 38.74 40.48 42.24

44.50 41.72

CDDS 523 5:34.64Luis Movia

36.93 40.32 41.70 43.07

43.19 44.01 43.45 41.97

APUN 204 5:47.88Steven Taboada

37.29 39.75 42.68 44.03

46.34 46.66 46.64 44.49

APUN 195 6:07.78Matias Cabrera

37.58 43.60 46.81 48.17

49.31 49.33 49.22 43.76

CDDS 386 x6:16.66Diego Planas

38.80 44.96 49.65 50.55

50.44 48.88 1:33.38

APUN 277 x6:49.31Sergio Torres

35.72 43.33 54.03 53.13

54.45 56.70 56.41 55.54

PAC 538 7:18.81Victor Vilas

43.54 59.09

57.87 58.18 1:51.90

CDDS 269 x7:22.40Jose Rodriguez

43.22 51.58 56.15 58.33

58.48 58.50 59.91 56.23

APUN 28--- NSJavier Oporto

 
Evento 6  Niños 11-12 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 121 5:31.04Ignacio Talavera

36.54 42.78 43.12 42.12

43.75 42.60 42.13 38.00

PEC 122 6:13.63Aaron Baez

39.14 45.84 48.36 47.74

50.40 42.48

CEN 113 6:22.83Bruno Heinichen

41.32 48.65

44.79

CEN 124 x6:22.98Emiliano Ferreira

40.06 47.71 49.89

49.43 49.27 46.48

Sajonia 125 6:40.32Benjamin Torres

44.16

46.23

Sajonia 11--- NSJosue Meaurio

 
Evento 6  Niños 13-14 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 131 4:53.88Santiago Apuril

37.66

37.43 37.92 37.10 33.94

Sajonia 132 4:56.82Maximiliano Benitez

32.75 37.58 38.88 39.62

37.64 38.36 36.39 35.60

Sajonia 133 5:17.09Duncan Cameron

33.26 40.00 41.31 41.93

41.95 40.89 41.15 36.60

CEN 144 5:17.67Alejandro Levera

34.52 38.98 40.81 41.41

41.37 41.78 1:18.80

Sajonia 135 x5:22.87Ernesto Gonzalez

34.73 40.53

41.91 41.54 41.99 39.71

CEN 146 x5:48.97Emilio Levera

OLI 14--- NSCesare Orihuela

Sajonia 14--- NSGadiel Lopez

 
Evento 6  Hombres 15-16 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 151 4:46.26Luca Benitez

31.44 37.27

37.49 32.34

Sajonia 162 4:48.43Daniel Mendez

33.33 36.89 36.88 37.47

36.90 36.89 36.35 33.72

OLI 163 4:49.72Guillermo Burgos

32.87 35.63

37.67 34.94
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Resultados

(Evento 6  Hombres 15-16 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza A)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

OLI 154 4:50.54Osvaldo Rolon

33.38 36.86 36.79 37.65

37.09 37.00 37.26 34.51

PEC 165 5:06.30Matias Peralta

32.69 37.57 39.22 39.49

39.19 39.52 40.59 38.03

Sajonia 156 x5:15.56Erik Cameron

31.52 37.40 40.37 41.24

41.35 42.83 42.69 38.16

CIT 157 5:28.47Santiago Leiva

34.43 41.26 42.24

43.86 41.57 39.63

CIT 168 5:39.85Juan Amarilla

35.15 40.78 43.61 43.64

44.47 44.63 44.39 43.18

Sajonia 15--- NSIan Cameron

 
Evento 6  Hombres 17-18 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 171 4:46.49Alan Stark

31.74 35.79 36.07 37.18

37.19 37.46 36.32 34.74

SYC 172 4:49.47Mateo Carneá

33.96 37.22 38.07 36.63

36.81 37.23 36.32 33.23

CEN 173 5:28.70Erik Domaniczky

36.23 40.91 42.98

41.60 40.98 41.26

CIT 18--- NSAlejandro Evreinoff

 
Evento 6  Hombres 19 & Mayores 400 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 191 4:26.37Marcelo Lopez

30.07 33.73 33.49 33.87

33.80 33.88 34.16 33.37

Sajonia 192 4:36.50Alejandro Villalba

30.69 33.77 34.53 35.26

35.70 36.53 35.79 34.23

Sajonia 43--- NSMarcos Prono

 
Evento 7  Niñas 9 Años de Edad 200 CL Metro CI Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CDDS  91 3:54.07Sophia Rober

53.03 1:02.65 1:07.10 51.29

CIT  92 4:11.69Zoey Gonzalez

57.16 1:02.57 1:18.52 53.44

CEN  9--- DQSofia Pereira

SW4.4 Partida anticipada - misc

57.99

 
Evento 7  Niñas 10 Años de Edad 200 CL Metro CI Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 101 3:25.91Harumi Baigorria

45.51 51.86 1:03.00 45.54

NAD 102 3:26.74Isabel Samaniego

42.43 43.15

NAD 103 3:31.94Cecilia Piraino

46.11 55.84 1:01.41 48.58

Sajonia 104 3:44.06Magali Amarilla

48.47 49.39

CEN 105 4:04.63Maia Mersan

59.20 1:03.00 1:06.52 55.91

 
Evento 8  Niños 9 Años de Edad 200 CL Metro CI Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

ERC  91 4:04.32Franco Lial

1:01.67 53.90 1:12.53 56.22

CEN  92 4:24.70Eduardo Levera

2:18.58

CEN  93 4:30.09Rafael Masi

1:04.13 1:01.89 1:23.52 1:00.55

CIT  9--- DQJuan Apodaca

SW7.6 Error de toque en vueltas o llegada - pecho

55.82 54.83 1:14.19 46.60

 
Evento 8  Niños 10 Años de Edad 200 CL Metro CI Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 101 3:08.06Laurent Barrios

39.28 47.62 58.49 42.67

Sajonia 102 3:26.48Luciano Benitez

48.12 48.61 1:01.11 48.64

SYC 10--- NSDylan Draguicevich

SYC 10--- NSCristopher Draguicevich

 
Evento 9  Niñas 11-12 200 CL Metro CI Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

PEC 111 3:20.50Sofia Echeverria

1:01.67 45.11

Sajonia 112 3:23.19Alejandra Centurion

42.42 53.33 1:02.34 45.10

SYC 123 3:24.91Belen Fleitas

43.92 55.15 55.32 50.52

CIT 124 3:24.96Giovanna Bracho

46.23 52.59 1:01.87 44.27

CEN 115 3:32.22Olivia Prieto

48.66 54.54 1:02.77 46.25

Sajonia 116 3:32.57Florencia Amarilla

48.67 52.01 1:04.57 47.32

CEN 127 3:39.38Faenza Montedomecg

49.27 56.42 1:04.32 49.37

PEC 118 3:40.98Amelie Hopf

1:13.37 47.67
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Resultados

(Evento 9  Niñas 11-12 200 CL Metro CI Fuerza B)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

PAC 119 3:49.42Mia Salcedo

56.16 59.54 1:05.51 48.21

CEN 1210 x3:55.50Ernestina Silva

56.17 2:59.33 52.21

PEC 1111 x4:19.26Abigail Arguello

57.33 1:05.36 1:18.24 58.33

GAR 12--- NSHeather Allison

 
Evento 9  Niñas 13-14 200 CL Metro CI Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 131 3:22.05Anneke Lindgren

46.07 56.71 55.98 43.29

CIT 142 3:24.01Tamara Rodriguez

39.60 53.39 1:04.04 46.98

CEN 133 3:29.38Agustina Alvarenga

44.37 56.36 1:02.29 46.36

CEN 134 x3:46.06Stephania Mersan

GAR 13--- NSIvanna Sugastti

 
Evento 9  Mujeres 15-16 200 CL Metro CI Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 151 3:32.63Dana Zarate

42.31 54.64 1:08.30 47.38

PEC 152 3:49.43Abigail Riveros

50.59 56.21 1:12.21 50.42

ERC 15--- NSAna Belen Figueredo

 
Evento 9  Mujeres 19 & Mayores 200 CL Metro CI Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 331 3:19.84Soledad Soljancit

41.83 47.30 1:02.26 48.45

CDDS 362 3:56.21Myrian Mendez

51.93 1:07.52 1:01.25 55.51

CDDS 473 5:20.25Gloria Acevedo

1:25.06 1:27.83 1:16.97 1:10.39

APUN 25--- NSLaura Mongelos

 
Evento 10  Niñas 11-12 200 CL Metro CI Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 121 3:02.24Isabella Prono

41.23 48.71 50.26 42.04

PEC 122 3:06.69Cielo Peralta

40.08 39.30

PEC 123 3:18.04Lujan Mieres

43.08 45.45

 
Evento 10  Niñas 13-14 200 CL Metro CI Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 141 2:37.11Luana Alonso

30.95 39.67 48.33 38.16

CIT 142 3:10.11Monserrat Regunega

39.21 49.60 58.50 42.80

 
Evento 10  Mujeres 15-16 200 CL Metro CI Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 151 2:43.35Ximena Paredes

32.22 42.74 51.41 36.98

CIT 162 2:46.89Natascha Evreinoff

34.37 44.35 50.36 37.81

CEN 163 2:47.40Micaela Carpinelli

38.85 42.76 48.16 37.63

CEN 164 2:55.80Silvina Amarilla

37.05 45.81 51.89 41.05

CEN 165 x2:56.20Ariane Rautemberg

40.73 46.17 51.31 37.99

CEN 156 x3:09.81Sofia Mendonca

42.63 49.79 52.54 44.85

Sajonia 157 3:11.77Paula Crespi

39.23 49.78 55.94 46.82

CEN 16--- DQLucia Verdun

SW7.6 Error de toque en vueltas o llegada - pecho

36.31 46.81 56.11 38.66

TENIS 15--- NSValentina Rodriguez

CIT 16--- NSSofia Martinez

 
Evento 10  Mujeres 17-18 200 CL Metro CI Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 181 2:46.33Paloma Zacarias

34.01 44.22 48.95 39.15

CEN 172 2:48.82Agostina Zotti

35.33 43.77 48.52 41.20

CSA 173 2:53.16Marian Acevedo

35.83 46.22 51.43 39.68

CIT 174 3:18.68Chiara Terol

57.25 47.43

 
Evento 10  Mujeres 19 & Mayores 200 CL Metro CI Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 431 3:05.48Rossana Sanchez

37.34 51.13 53.78 43.23

 
Evento 11  Niños 11-12 200 CL Metro CI Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 121 3:23.28Giovanni Zavan

45.18 52.45 59.01 46.64

CEN 122 3:38.60Fernando Mendonca

51.87 59.68 1:00.96 46.09

PEC 113 3:49.61Leandro Lopez

50.69 1:01.82 1:05.47 51.63

ERC 124 3:53.41Rodrigo Medina

53.70 59.70 1:10.33 49.68

 
Evento 11  Niños 13-14 200 CL Metro CI Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 141 2:53.78Santiago Bogado

38.29 45.30 50.68 39.51
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Resultados

(Evento 11  Niños 13-14 200 CL Metro CI Fuerza B)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 132 3:01.37Santiago Llano

40.55 48.92 53.22 38.68

SYC 133 3:01.59Camilo Villalba

39.05 49.17 56.28 37.09

CEN 134 x3:09.30Joaquin Lezcano

41.11 45.87 1:00.84 41.48

CIT 145 3:26.26Jesus Bogado

37.71 45.27

CIT 136 3:26.33Osvaldo Albert

46.51 50.40 1:03.73 45.69

CEN 14--- NSLucca Carpinelli

 
Evento 11  Hombres 15-16 200 CL Metro CI Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 161 2:51.57Alexander Schmidt

31.89 43.58 57.48 38.62

PEC 152 2:56.02Denilson Benitez

37.26 43.89 51.95 42.92

Sajonia 153 3:02.75Diego Popoff

36.15 46.39 56.72 43.49

PEC 154 3:35.02Luis Angel Martinez

49.47

PEC 165 x3:39.79Jose Espinola

46.57 1:03.22 58.48 51.52

CEN 15--- DQPiero Giralt

SW9.1 No respeta el orden de los estilos en combinado individual - medley

49.43 54.38 1:19.17 56.01

 
Evento 11  Hombres 17-18 200 CL Metro CI Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 181 2:57.93Pedro Diaz

34.17 46.50 54.07 43.19

CEN 172 3:00.72Elias Chamorro

38.92 36.05

SYC 183 3:05.26Ivan Medina

31.92 50.23 58.67 44.44

CIT 184 3:07.92Martin Monzon

37.27 48.64 57.37 44.64

 
Evento 11  Hombres 19 & Mayores 200 CL Metro CI Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 371 2:45.40Carlos Gimenez

32.01 43.62 49.03 40.74

CDDS 522 3:03.08Luis Movia

40.31 49.98 53.35 39.44

APUN 273 3:17.82Sergio Torres

37.95 50.63 59.11 50.13

APUN 194 x3:25.71Matias Cabrera

44.72 55.15 1:00.36 45.48

APUN 205 x3:28.09Steven Taboada

37.24 54.64 1:09.69 46.52

 
Evento 12  Niños 11-12 200 CL Metro CI Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 121 2:41.14Maximiliano Pedrozo

35.01 36.01

Sajonia 112 3:04.77Josue Meaurio

57.78 40.08

CEN 123 3:17.48Emiliano Ferreira

43.55 50.25 1:01.52 42.16

Sajonia 124 x3:35.02Benjamin Torres

47.44

PEC 12--- DQAaron Baez

SW7.6 Error de toque en vueltas o llegada - pecho

38.94 51.62 53.11 45.19

CEN 11--- DQBruno Heinichen

SW7.6 Error de toque en vueltas o llegada - pecho

45.85 49.14 1:41.54

 
Evento 12  Niños 13-14 200 CL Metro CI Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 131 2:30.66Maximiliano Benitez

32.23 41.46 40.44 36.53

Sajonia 142 2:38.16Sebastian Pedrozo

32.07 35.90

CEN 133 2:40.14Santiago Apuril

32.46 44.78 48.13 34.77

CEN 144 2:47.27Alejandro Levera

35.47 44.49 48.90 38.41

CEN 145 x2:51.84Emilio Levera

35.54 45.81 51.27 39.22

Sajonia 136 x2:52.29Santiago Maciel

38.55 45.52 50.21 38.01

SYC 147 2:56.39Cesar Bareiro

37.34 44.49 55.75 38.81

Sajonia 13--- DQErnesto Gonzalez

SW7.6 Error de toque en vueltas o llegada - pecho

33.93 44.07 53.09 36.38

Sajonia 14--- NSGadiel Lopez

 
Evento 12  Hombres 15-16 200 CL Metro CI Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 161 2:36.57Daniel Mendez

33.32 42.68 45.59 34.98

PEC 162 2:38.50Matias Peralta

32.71 42.93 44.83 38.03

GAR 163 2:40.78Matias Anñ asco

32.40 44.30 46.36 37.72

CIT 154 2:41.18Santiago Leiva

32.18 44.08 46.32 38.60

CIT 16--- NSJuan Amarilla

Sajonia 15--- NSErik Cameron

Sajonia 15--- NSIan Cameron
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Resultados
 
Evento 12  Hombres 17-18 200 CL Metro CI Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 171 2:37.05Mateo Carneá

34.58 42.63 45.62 34.22

Sajonia 172 2:43.43Alan Stark

31.84 43.69 52.44 35.46

CEN 173 2:50.12Erik Domaniczky

32.04 45.83 51.93 40.32

 
Evento 12  Hombres 19 & Mayores 200 CL Metro CI Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 401 2:25.15Julio Rey

30.56 38.20 40.61 35.78

Sajonia 19--- NSAlejandro Villalba

 
Evento 13  Niñas 8 & Menores 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN  81 1:15.33Daniela Molinas

CEN  82 1:31.28Isabela Mersan

 
Evento 13  Niñas 9 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CDDS  91 48.74Sophia Rober

GAR  92 55.72Lara Gimenez

GAR  93 56.30Cristhiane Anñ asco

CEN  94 58.68Sofia Pereira

CIT  95 1:02.97Zoey Gonzalez

CEN  96 1:17.94Sol Villalba

CEN  9--- DQKaren Farres

SW8.2 Movimiento de brazos incorrecto durante el nado

 
Evento 13  Niñas 10 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

NAD 101 44.02Sara M Ramirez

NAD 102 45.19Cecilia Piraino

Sajonia 103 45.42Harumi Baigorria

Sajonia 104 46.32Magali Amarilla

CEN 105 54.80Maia Mersan

CDDS 106 1:13.75Lerin Suarez

 
Evento 14  Niños 8 & Menores 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

PEC  81 54.76Maximiliano Zayas

CEN  82 1:05.00Juan Francisco Gonzalez

 
Evento 14  Niños 9 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT  91 51.50Juan Apodaca

CEN  92 59.04Santino Bareiro

CEN  93 1:00.08Rafael Masi

CEN  94 x1:02.24Eduardo Levera

CEN  95 x1:12.03Constantino Cortez

CEN  96 x1:15.25Jeronimo Lezcano

CEN  9--- DQOlavo Domaniczky

 
Evento 14  Niños 10 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 101 37.80Laurent Barrios

NAD 102 41.94Ivan Correa

PEC 103 44.36Fabrizio Peralta

NAD 104 44.88Johannes G Van Der Louw

ERC 105 52.01Manuel Duarte

CEN 106 58.37Rodolfo Romero

CEN 107 1:03.90Fabricio Romero

PAC 108 1:05.04Tadeo Paredes

CEN 10--- DQAaron Aguero

CEN 10--- DQRalph Rautemberg

SW4.4 Partida anticipada

SYC 10--- NSDylan Draguicevich

 
Evento 15  Niñas 11-12 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

PEC 111 38.32Sofia Echeverria

NAD 122 42.27Florencia Gonzalez

Sajonia 113 42.58Alejandra Centurion

CIT 124 45.53Giovanna Bracho

Sajonia 115 48.33Florencia Amarilla

CEN 116 48.62Olivia Prieto

CEN 127 50.16Faenza Montedomecg

CEN 128 x52.18Ernestina Silva

PEC 119 52.58Amelie Hopf

SYC 1210 54.66Melissa Krone

PEC 11--- DQSofia Segovia

SW8.2 Movimiento de brazos incorrecto durante el nado

 
Evento 15  Niñas 13-14 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 141 38.38Tamara Rodriguez

NAD 132 38.52Maria J Ayala

PEC 143 39.53Larissa Vera

CEN 134 40.17Berenice Aguero

CEN 135 42.70Agustina Alvarenga

CEN 136 x44.34Anneke Lindgren

CEN 137 x52.63Stephania Mersan

GAR 14--- NSAngeles Ortega

 
Evento 15  Mujeres 15-16 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 151 35.08Julieta Cabrera

APUN 162 36.37Maria Alegria Adorno

CIT 153 41.46Dana Zarate

OLI 164 42.59Maia Alvarenga

ERC 155 47.12Ana Belen Figueredo

OLI 166 47.96Dhara Melgarejo

PEC 15--- NSAbigail Riveros
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Resultados
 
Evento 15  Mujeres 17-18 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

OLI 181 43.95Kimberly Knapke

 
Evento 15  Mujeres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

NAD 201 37.79Olivia Enciso

APUN 332 38.48Soledad Soljancit

APUN 493 47.44Ana Valenzuela

CIT 424 49.70Rosanna Sanabria

CDDS 365 50.74Myrian Mendez

 
Evento 16  Niñas 11-12 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 121 35.22Fiorella Mateos

PEC 122 36.56Cielo Peralta

 
Evento 16  Niñas 13-14 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 141 29.56Luana Alonso

Sajonia 132 31.20Astrid Caballero

OLI 133 34.26Cecilia Vazquez

SYC 144 35.82Milva Gomez

Sajonia 145 36.43Fadua Acosta

CIT 146 38.65Monserrat Regunega

 
Evento 16  Mujeres 15-16 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 161 30.28Cecilia Roman

CDDS 162 31.03Maria Rebeca Da Silva

CIT 163 31.90Natascha Evreinoff

CEN 164 33.54Silvina Amarilla

CEN 165 34.18Micaela Carpinelli

CEN 166 x35.28Lucia Verdun

OLI 167 35.68Johana Vazquez

OLI 168 36.15Adriana Maidana

CEN 169 x37.08Ariane Rautemberg

CEN 1510 x40.70Sofia Mendonca

OLI 16--- NSPaola Orihuela

CIT 16--- NSSofia Martinez

TENIS 15--- NSValentina Rodriguez

 
Evento 16  Mujeres 17-18 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 171 33.87Agostina Zotti

CEN 182 34.24Paloma Zacarias

CIT 173 40.26Chiara Terol

 
Evento 16  Mujeres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 431 35.32Rossana Sanchez

 
Evento 17  Niños 11-12 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 121 47.82Fernando Mendonca

ERC 122 53.51Rodrigo Medina

APUN 123 55.43Julio Silvero

APUN 114 57.02Damian Irala

GAR 125 1:05.51Maximiliano Frankauser

 
Evento 17  Niños 13-14 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 141 37.50Santiago Bogado

CEN 132 38.13Santiago Llano

NAD 143 38.76Fabricio Tiozzo

APUN 144 38.78Jeremias Acosta

OLI 145 39.41Kenneth Knapke

CEN 136 x39.99Joaquin Lezcano

NAD 147 40.72Samuel Ruiz

CDDS 148 45.61Matheo Guerrero Paredes

CEN 139 x52.86Alessandro Cacace

GAR 1310 55.98Francisco Garcete

CEN 14--- NSLucca Carpinelli

 
Evento 17  Hombres 15-16 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

OLI 161 34.81Fabricio Morales

PEC 152 35.84Denilson Benitez

CEN 153 48.70Piero Giralt

OLI 164 51.22Lucas Noguera

OLI 15--- NSGaston Bofill

 
Evento 17  Hombres 17-18 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 181 31.01Ivan Medina

CIT 182 33.14Martin Monzon

OLI 173 33.24Joaquin Morales

CEN 174 33.53Elias Chamorro

APUN 175 34.09Luis Graziani

SYC 186 38.34Bruno Fernandez

 
Evento 17  Hombres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 371 29.40Carlos Gimenez

APUN 252 31.26Fernando Escobar

NAD 463 33.06Carlos Enciso

APUN 324 x34.93Alexei Perez

APUN 275 x36.99Sergio Torres

APUN 206 x37.10Steven Taboada

APUN 197 x43.06Matias Cabrera

MBI 548 48.06Nelson Gnemmi

CDDS 31--- DQFederico Denis

SW8.3 Movimiento de piernas incorrecto durante el nado

APUN 28--- NSJavier Oporto

APUN 30--- NSManuel Aguayo
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Resultados
 
Evento 18  Niños 11-12 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 121 32.62Maximiliano Pedrozo

Sajonia 112 39.92Josue Meaurio

PEC 123 40.63Aaron Baez

Sajonia 124 x41.63Benjamin Torres

CEN 115 41.76Bruno Heinichen

CEN 126 42.03Emiliano Ferreira

 
Evento 18  Niños 13-14 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 131 30.29Santiago Apuril

Sajonia 142 31.23Sebastian Pedrozo

Sajonia 133 32.68Duncan Cameron

Sajonia 134 x33.64Ernesto Gonzalez

Sajonia 135 x33.91Santiago Maciel

CEN 146 34.15Alejandro Levera

OLI 14--- NSCesare Orihuela

Sajonia 14--- NSGadiel Lopez

 
Evento 18  Hombres 15-16 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

OLI 161 27.70Bruno Paniagua

OLI 162 28.22Guillermo Burgos

GAR 163 31.35Matias Anñ asco

PEC 164 32.20Matias Peralta

Sajonia 165 32.55Daniel Mendez

OLI 15--- NSOsvaldo Rolon

CIT 16--- NSJuan Amarilla

 
Evento 18  Hombres 17-18 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 181 27.13Ivan Irun

SYC 182 29.23Bruno Gonzalez

Sajonia 173 30.00Alan Stark

CEN 174 31.25Erik Domaniczky

Sajonia 17--- NSRafael Moreira

 
Evento 18  Hombres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Mariposa Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 19--- NSAlejandro Villalba

 
Evento 19  Niñas 8 & Menores 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

PEC  81 53.59Ayelet Bataglia

GAR  82 58.64Clara Gimenez

PEC  83 1:21.36Fiorella Barrios

SYC  8--- NSAlejandra Spaini

 
Evento 19  Niñas 9 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

GAR  91 47.73Lara Gimenez

GAR  92 48.69Cristhiane Anñ asco

CEN  93 53.58Sofia Pereira

CIT  94 56.59Zoey Gonzalez

Sajonia  95 1:00.87Maria Paz Rosetti

CEN  96 1:00.94Sol Villalba

SYC  97 1:01.24Helena Baez Encina

CEN  98 x1:02.33Karen Farres

Sajonia  9--- NSMichelle Weigartshofer

 
Evento 19  Niñas 10 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

NAD 101 43.75Cecilia Piraino

NAD 102 46.99Sara M Ramirez

PAC 103 51.52Valentina Aquino

Sajonia 104 54.44Renata Bibolini

CDDS 105 1:04.69Lerin Suarez

PEC 106 1:13.16Ana Paula Reyes

PAC 10--- NSSofia Gonzalez

 
Evento 20  Niños 8 & Menores 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

PEC  81 54.46Fernando Segovia

Sajonia  82 54.69Lorenzo Bibolini

CEN  83 57.58Juan Francisco Gonzalez

CEN  84 1:27.81Mateo Silva

CEN  8--- NSBruno Ramirez

 
Evento 20  Niños 9 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

ERC  91 47.61Franco Lial

CIT  92 48.28Juan Apodaca

CEN  93 53.86Rafael Masi

CEN  94 54.58Olavo Domaniczky

CEN  95 x1:01.75Santino Bareiro

CEN  96 x1:03.66Jeronimo Lezcano

CEN  97 x1:04.65Constantino Cortez

CEN  98 x1:29.21Bruno Sapriza

APUN  9--- DQMauro Fretres

SW6.5 Pierde la posicion sobre la espalda en la llegada

SYC  9--- NSOctavio Zacarias

 
Evento 20  Niños 10 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 101 41.98Luciano Benitez

NAD 102 42.84Ivan Correa

PEC 103 48.41Fabrizio Peralta

NAD 104 48.90Johannes G Van Der Louw

ERC 105 54.59Manuel Duarte

PAC 106 55.75Tadeo Paredes

CEN 107 56.75Ralph Rautemberg

CEN 108 57.16Rodolfo Romero

CEN 109 x57.98Fabricio Romero

CEN 1010 x59.62Aaron Aguero

SYC 10--- NSDylan Draguicevich
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Resultados
 
Evento 21  Niñas 11-12 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 111 43.07Florencia Amarilla

PAC 112 43.69Daria Azas

CIT 113 43.93Monserrath Bareiro

NAD 124 46.42Florencia Gonzalez

CEN 115 47.17Olivia Prieto

PEC 116 52.39Sofia Segovia

PEC 117 52.95Abigail Arguello

APUN 118 53.88Ximena Britos

CEN 129 54.97Ernestina Silva

SYC 1210 55.04Pamela Krone

APUN 1111 56.50Grecia Meza

PEC 1212 x56.56Paula Candia

PEC 1113 x59.57Mia Minñ o

SYC 1214 59.60Melissa Krone

GAR 12--- NSHeather Allison

 
Evento 21  Niñas 13-14 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

NAD 131 39.89Maria J Ayala

CIT 142 43.34Tamara Rodriguez

CEN 133 44.78Berenice Aguero

CEN 134 46.97Anneke Lindgren

CEN 135 x52.14Stephania Mersan

GAR 14--- NSAngeles Ortega

GAR 13--- NSIvanna Sugastti

 
Evento 21  Mujeres 15-16 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 161 41.90Maria Alegria Adorno

PAC 162 45.23Alma Almiron

OLI 163 45.45Maia Alvarenga

CIT 154 45.73Dana Zarate

OLI 165 46.01Dhara Melgarejo

ERC 156 46.20Ana Belen Figueredo

PEC 157 47.99Abigail Riveros

 
Evento 21  Mujeres 17-18 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

OLI 181 43.92Kimberly Knapke

 
Evento 21  Mujeres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 331 40.12Soledad Soljancit

APUN 492 48.81Ana Valenzuela

CDDS 473 59.46Gloria Acevedo

APUN 454 x1:01.11Natalia Margorini

APUN 25--- NSLaura Mongelos

APUN 46--- NSDawn Crosby

NAD 45--- NSMariza Garcete

 
Evento 22  Niñas 11-12 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 121 39.26Fiorella Mateos

PEC 122 40.87Cielo Peralta

PEC 123 43.42Lujan Mieres

 
Evento 22  Niñas 13-14 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 141 31.97Luana Alonso

Sajonia 132 34.49Astrid Caballero

SYC 143 37.99Milva Gomez

OLI 134 39.50Cecilia Vazquez

CIT 145 39.73Monserrat Regunega

Sajonia 146 45.03Fadua Acosta

 
Evento 22  Mujeres 15-16 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 161 36.35Micaela Carpinelli

CIT 162 36.74Natascha Evreinoff

CEN 163 40.05Lucia Verdun

OLI 164 41.70Johana Vazquez

TENIS 15--- NSValentina Rodriguez

OLI 16--- NSPaola Orihuela

CIT 16--- NSSofia Martinez

OLI 16--- NSAdriana Maidana

 
Evento 22  Mujeres 17-18 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 171 35.08Agostina Zotti

CEN 182 38.53Paloma Zacarias

CIT 183 39.23Angelica Leiva

 
Evento 22  Mujeres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 211 32.60Sofia M Lopez

SYC 202 33.59Stefania Piccardo

 
Evento 23  Niños 11-12 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 121 42.53Giovanni Zavan

APUN 122 50.01Julio Silvero

SYC 123 50.12Federico Uriarte

PEC 114 50.93Leandro Lopez

APUN 115 51.47Damian Irala

ERC 116 52.55Thiago Cabrera

PEC 117 55.18Oscar Barrios

ERC 128 55.32Rodrigo Medina

GAR 129 1:05.13Maximiliano Frankauser

PEC 1210 x1:05.32Elias Rodriguez

ERC 12--- DQRodrigo Prieto

SW6.5 Pierde la posicion sobre la espalda en la llegada

NAD 11--- NSAgustin Barreto
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Resultados
 
Evento 23  Niños 13-14 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

NAD 141 37.90Fabricio Tiozzo

CIT 142 37.94Julio Dominguez

CEN 143 39.21Santiago Bogado

NAD 144 39.45Samuel Ruiz

CIT 135 41.35Santiago Aquino

CEN 136 41.96Joaquin Lezcano

OLI 147 42.46Kenneth Knapke

APUN 148 42.57Jeremias Acosta

CIT 139 x42.83Osvaldo Albert

CIT 1310 x43.22Mateo Ayala

CDDS 1411 47.00Matheo Guerrero Paredes

CEN 1312 x51.83Alessandro Cacace

GAR 13--- NSFrancisco Garcete

 
Evento 23  Hombres 15-16 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 161 33.71Alexander Schmidt

OLI 162 40.46Lucas Noguera

OLI 163 41.68Fabricio Morales

CEN 154 43.93Piero Giralt

PEC 155 45.63Luis Angel Martinez

PEC 166 50.51Jose Espinola

OLI 15--- NSGaston Bofill

 
Evento 23  Hombres 17-18 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 181 34.80Pedro Diaz

APUN 172 37.94Luis Graziani

SYC 183 39.54Bruno Fernandez

OLI 174 42.24Joaquin Morales

APUN 17--- DQEzequiel Gonzalez

SW4.4 Partida anticipada

 
Evento 23  Hombres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 371 34.93Carlos Gimenez

NAD 462 37.40Carlos Enciso

APUN 323 38.82Alexei Perez

APUN 194 x41.45Matias Cabrera

CDDS 315 1:16.53Federico Denis

APUN 30--- DQManuel Aguayo

MBI 54--- NSNelson Gnemmi

 
Evento 24  Niños 11-12 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 111 40.93Bruno Heinichen

PEC 112 1:01.84Alex Fabrizio Ledezma

Sajonia 11--- NSJosue Meaurio

 
Evento 24  Niños 13-14 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 141 34.65Cesar Bareiro

CEN 132 36.85Santiago Apuril

Sajonia 143 37.91Sebastian Pedrozo

CEN 144 38.02Alejandro Levera

CEN 145 x38.72Emilio Levera

Sajonia 136 39.32Santiago Maciel

OLI 14--- NSCesare Orihuela

 
Evento 24  Hombres 15-16 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

OLI 161 30.65Bruno Paniagua

OLI 162 34.52Guillermo Burgos

GAR 163 35.81Matias Anñ asco

OLI 154 x42.75Osvaldo Rolon

CIT 16--- NSHoracio Rojas

Sajonia 15--- NSErik Cameron

 
Evento 24  Hombres 17-18 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 181 32.94Ivan Irun

SYC 182 33.73Bruno Gonzalez

Sajonia 17--- NSRafael Moreira

 
Evento 24  Hombres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Espalda Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 441 29.06Alfredo Carrillo

Sajonia 432 29.99Marcos Prono

 
Evento 25  Niñas 8 & Menores 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

PEC  81 1:03.22Ayelet Bataglia

APUN  82 1:08.73Agustina Florentin

CEN  83 1:15.79Isabela Mersan

APUN  84 1:18.33Daniela Molinas

GAR  85 1:20.79Clara Gimenez

 
Evento 25  Niñas 9 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CDDS  91 51.75Sophia Rober

GAR  92 56.73Cristhiane Anñ asco

GAR  93 1:05.78Lara Gimenez

Sajonia  94 1:06.92Michelle Weigartshofer

PAC  95 1:08.33Carla Amarilla

SYC  96 1:11.08Alexia Wenninger

SYC  97 1:14.59Helena Baez Encina

CEN  98 1:21.05Sol Villalba

CEN  99 1:22.80Karen Farres

 
Evento 25  Niñas 10 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 101 50.74Magali Amarilla
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Resultados

(Evento 25  Niñas 10 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 102 52.09Harumi Baigorria

NAD 103 53.88Isabel Samaniego

Sajonia 104 x54.38Renata Bibolini

CEN 105 56.64Maia Mersan

PEC 106 56.82Belen Cuenca

NAD 107 57.02Sara M Ramirez

PAC 108 57.74Valentina Aquino

SYC 109 1:04.52Eliana Fleitas

PAC 1010 1:09.26Sofia Gonzalez

CDDS 1011 1:12.13Lerin Suarez

SYC 1012 1:20.11Amelia Villalba

 
Evento 26  Niños 8 & Menores 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia  81 1:04.98Lorenzo Bibolini

PEC  82 1:07.94Maximiliano Zayas

CEN  83 1:15.23Bruno Ramirez

PEC  84 1:16.43Fernando Segovia

SYC  85 1:18.58Paulo Morinigo

CEN  8--- NSMateo Silva

 
Evento 26  Niños 9 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

ERC  91 59.36Franco Lial

CEN  92 1:04.19Eduardo Levera

CEN  93 1:05.15Santino Bareiro

CEN  94 x1:07.30Olavo Domaniczky

CEN  95 x1:14.90Constantino Cortez

CEN  96 x1:17.28Jeronimo Lezcano

SYC  97 1:17.95Octavio Zacarias

CEN  9--- NSBruno Sapriza

 
Evento 26  Niños 10 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 101 45.97Cristopher Draguicevich

Sajonia 102 47.71Luciano Benitez

SYC 103 49.12Dylan Draguicevich

NAD 104 50.28Johannes G Van Der Louw

PEC 105 52.06Fabrizio Peralta

ERC 106 55.46Manuel Duarte

CEN 107 1:07.56Fabricio Romero

CEN 108 1:09.02Rodolfo Romero

CEN 109 x1:11.46Aaron Aguero

CEN 1010 x1:13.84Ralph Rautemberg

PAC 10--- NSTadeo Paredes

 
Evento 27  Niñas 11-12 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

PEC 111 44.65Sofia Echeverria

SYC 122 45.73Belen Fleitas

CEN 113 49.63Olivia Prieto

PAC 114 49.92Mia Salcedo

NAD 125 50.42Florencia Gonzalez

CIT 116 50.70Monserrath Bareiro

PAC 127 51.86Lara Garriga

CEN 128 52.91Faenza Montedomecg

CEN 129 x52.97Ernestina Silva

GAR 1210 53.58Heather Allison

Sajonia 1111 55.76Alejandra Centurion

CIT 1112 56.26Nicol A Rolon

PAC 1113 x57.20Daria Azas

SYC 1214 57.23Maria Paz Seall

APUN 1115 59.10Ximena Britos

PEC 1116 1:00.55Sofia Segovia

PEC 1117 x1:04.98Abigail Arguello

SYC 1218 x1:05.61Melissa Krone

APUN 1119 1:07.12Grecia Meza

PEC 1120 x1:12.12Mia Minñ o

PEC 1221 x1:19.41Paula Candia

PEC 11--- DQAbigail Melgarejo

SW7.4 Mas de un ciclo subacuatico o movimiento incorrecto de piernas en el nado

PEC 11--- DQAmelie Hopf

SW4.4 Partida anticipada

 
Evento 27  Niñas 13-14 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

NAD 131 45.60Maria J Ayala

CEN 132 47.94Berenice Aguero

CEN 133 48.87Anneke Lindgren

PAC 134 50.73Agustina Osorio

CIT 135 52.25Ilana Brunstein

CEN 136 x54.66Agustina Alvarenga

GAR 14--- NSAngeles Ortega

GAR 13--- NSIvanna Sugastti

 
Evento 27  Mujeres 15-16 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 161 43.52Maria Alegria Adorno

OLI 162 45.63Maia Alvarenga

PAC 163 49.42Alma Almiron

PAC 154 49.46Rocio Vilas

OLI 165 1:01.54Dhara Melgarejo

 
Evento 27  Mujeres 17-18 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

OLI 181 48.42Kimberly Knapke

 
Evento 27  Mujeres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 261 44.85Vera Torres

CIT 422 50.60Rosanna Sanabria

CDDS 363 51.64Myrian Mendez

APUN 204 59.84Maria P Enrique

CDDS 475 1:04.54Gloria Acevedo
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Resultados

(Evento 27  Mujeres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 456 x1:05.90Natalia Margorini

APUN 46--- NSDawn Crosby

 
Evento 28  Niñas 11-12 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 121 44.96Milka Fleitas

Sajonia 122 45.09Isabella Prono

PEC 123 48.23Lujan Mieres

 
Evento 28  Niñas 13-14 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 131 36.08Astrid Caballero

SYC 142 43.62Ana Paula Ibarrola

OLI 133 45.00Cecilia Vazquez

CEN 14--- NSLuana Alonso

 
Evento 28  Mujeres 15-16 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 161 35.94Micaela Carpinelli

CIT 162 40.75Natascha Evreinoff

CEN 163 41.25Ariane Rautemberg

CEN 164 x42.79Silvina Amarilla

Sajonia 155 44.38Paula Crespi

CEN 156 x44.71Sofia Mendonca

OLI 167 46.88Adriana Maidana

OLI 16--- NSPaola Orihuela

 
Evento 28  Mujeres 17-18 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 171 41.32Agostina Zotti

CSA 172 41.66Marian Acevedo

CIT 183 44.77Angelica Leiva

CIT 174 45.19Chiara Terol

SYC 175 45.68Maria C Meza

CEN 18--- NSPaloma Zacarias

 
Evento 28  Mujeres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 431 44.57Rossana Sanchez

 
Evento 29  Niños 11-12 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 121 46.87Giovanni Zavan

CEN 122 51.25Fernando Mendonca

PAC 113 53.00Maximiliano Aranda

SYC 124 54.51Federico Uriarte

PEC 115 54.53Leandro Lopez

APUN 126 57.84Julio Silvero

ERC 127 59.25Rodrigo Medina

PAC 128 59.51Lucas Vilas

SYC 119 1:01.22Juan Pablo Angulo

PEC 1210 1:03.33Elias Rodriguez

GAR 1211 1:05.90Maximiliano Frankauser

ERC 1112 1:08.65Thiago Cabrera

PEC 1213 x1:10.15Nicolas Silguero

PEC 1114 x1:19.98Oscar Barrios

ERC 1215 x1:22.90Rodrigo Prieto

APUN 11--- DQDamian Irala

SW7.3 Movimiento de brazos incorrecto durante el nado

 
Evento 29  Niños 13-14 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

NAD 141 42.27Samuel Ruiz

CIT 132 42.46Santiago Aquino

CEN 143 43.19Santiago Bogado

CEN 134 44.28Santiago Llano

SYC 145 44.31Samuel Diaz

NAD 146 44.45Fabricio Tiozzo

SYC 137 44.55Camilo Villalba

CIT 148 45.27Julio Dominguez

OLI 149 45.87Kenneth Knapke

CEN 1310 x48.61Alessandro Cacace

CDDS 1411 49.23Matheo Guerrero Paredes

CIT 1312 x50.59Osvaldo Albert

GAR 1313 56.18Francisco Garcete

APUN 1414 57.91Jeremias Acosta

CEN 14--- NSLucca Carpinelli

 
Evento 29  Hombres 15-16 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

OLI 161 41.26Fabricio Morales

PEC 162 41.42Jose Espinola

GAR 153 41.81Fernando Baruja

GAR 154 42.33Mauricio Salinas

PEC 155 42.45Denilson Benitez

GAR 156 x45.48Mauricio Torres

PEC 157 x48.71Luis Angel Martinez

CEN 158 51.50Piero Giralt

 
Evento 29  Hombres 17-18 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 181 39.63Martin Monzon

OLI 172 40.13Joaquin Morales

APUN 173 41.51Luis Graziani

CEN 174 43.60Elias Chamorro

 
Evento 29  Hombres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 371 36.95Carlos Gimenez

APUN 322 36.96Alexei Perez

NAD 463 38.30Carlos Enciso

CDDS 354 40.31Fabian Farr

APUN 275 x42.59Sergio Torres

CDDS 266 45.53Jose Rodriguez

APUN 237 x45.56Antonio Silvero
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Resultados

(Evento 29  Hombres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza B)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 208 x49.63Steven Taboada

PAC 539 52.56Victor Vilas

MBI 5410 54.09Nelson Gnemmi

NAD 43--- NSLuis Paredes

APUN 28--- NSJavier Oporto

 
Evento 30  Niños 11-12 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 121 38.08Maximiliano Pedrozo

PEC 122 41.66Aaron Baez

CEN 123 45.72Ignacio Talavera

Sajonia 114 49.81Joaquin Melgarejo

CEN 125 54.30Emiliano Ferreira

PEC 11--- NSAlex Fabrizio Ledezma

 
Evento 30  Niños 13-14 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 131 32.87Maximiliano Benitez

CEN 132 39.56Santiago Apuril

Sajonia 133 42.12Santiago Maciel

CEN 144 42.36Emilio Levera

OLI 14--- NSCesare Orihuela

Sajonia 14--- NSSebastian Pedrozo

 
Evento 30  Hombres 15-16 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 151 34.54Santiago Leiva

OLI 162 36.67Bruno Paniagua

PEC 163 37.20Matias Peralta

GAR 164 37.21Matias Anñ asco

OLI 155 44.09Osvaldo Rolon

 
Evento 30  Hombres 17-18 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 181 31.72Alejandro Evreinoff

CIT 182 33.49Ivan Irun

CEN 173 39.06Erik Domaniczky

Sajonia 17--- NSRafael Moreira

 
Evento 30  Hombres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Pecho Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 401 31.23Julio Rey

 
Evento 31  Niñas 8 & Menores 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

PEC  81 49.38Ayelet Bataglia

APUN  82 55.58Daniela Molinas

APUN  83 56.17Agustina Florentin

GAR  84 1:00.13Clara Gimenez

CEN  85 1:14.85Isabela Mersan

PEC  86 1:39.38Fiorella Barrios

SYC  8--- NSAlejandra Spaini

 
Evento 31  Niñas 9 Años de Edad 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CDDS  91 39.43Sophia Rober

GAR  92 41.93Lara Gimenez

GAR  93 42.97Cristhiane Anñ asco

Sajonia  94 47.11Michelle Weigartshofer

CEN  95 48.16Sofia Pereira

SYC  96 50.52Helena Baez Encina

PAC  97 51.78Carla Amarilla

Sajonia  98 55.16Maria Paz Rosetti

SYC  99 56.25Alexia Wenninger

CEN  910 56.75Karen Farres

CEN  911 x58.41Sol Villalba

PAC  9--- NSGimena Ojeda

 
Evento 31  Niñas 10 Años de Edad 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

NAD 101 36.87Isabel Samaniego

NAD 102 39.07Sara M Ramirez

Sajonia 103 40.18Magali Amarilla

Sajonia 104 41.45Renata Bibolini

CEN 105 44.62Maia Mersan

PAC 106 46.19Valentina Aquino

PEC 107 47.40Belen Cuenca

SYC 108 48.13Eliana Fleitas

CDDS 109 53.40Lerin Suarez

PAC 1010 55.46Sofia Gonzalez

PEC 1011 1:00.95Ana Paula Reyes

SYC 1012 1:04.30Amelia Villalba

 
Evento 32  Niños 8 & Menores 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

PEC  81 43.80Maximiliano Zayas

Sajonia  82 46.25Lorenzo Bibolini

PEC  83 49.14Fernando Segovia

CEN  84 51.96Juan Francisco Gonzalez

CEN  85 1:02.00Bruno Ramirez

SYC  86 1:08.03Paulo Morinigo

CEN  8--- DQMateo Silva

SW5.2 No toca la pared en Vueltas o llegada

 
Evento 32  Niños 9 Años de Edad 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT  91 41.05Juan Apodaca

ERC  92 41.81Franco Lial

CEN  93 45.51Olavo Domaniczky

CEN  94 49.28Santino Bareiro

CEN  95 x50.56Rafael Masi

CEN  96 x51.59Eduardo Levera

CEN  97 x55.52Constantino Cortez

APUN  98 57.15Mauro Fretres

CEN  99 x1:06.87Jeronimo Lezcano
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Resultados

(Evento 32  Niños 9 Años de Edad 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC  910 1:10.05Octavio Zacarias

CEN  911 x1:20.45Bruno Sapriza

 
Evento 32  Niños 10 Años de Edad 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 101 34.05Laurent Barrios

SYC 102 34.99Cristopher Draguicevich

NAD 103 36.91Ivan Correa

NAD 104 38.25Johannes G Van Der Louw

PEC 105 40.61Fabrizio Peralta

ERC 106 43.41Manuel Duarte

CEN 107 45.67Ralph Rautemberg

CEN 108 48.65Fabricio Romero

CEN 109 x49.41Rodolfo Romero

CEN 1010 x59.30Aaron Aguero

PAC 1011 1:06.15Santiago Rich

PEC 1012 1:44.95Facundo Espinola

PAC 10--- NSTadeo Paredes

 
Evento 33  Niñas 11-12 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

PEC 111 35.30Sofia Echeverria

Sajonia 112 36.15Florencia Amarilla

SYC 123 36.23Belen Fleitas

GAR 124 38.09Heather Allison

PAC 125 39.00Sara Rivas

Sajonia 116 39.07Alejandra Centurion

NAD 127 39.10Florencia Gonzalez

CEN 118 39.13Olivia Prieto

PAC 129 39.17Lara Garriga

PEC 1110 40.11Amelie Hopf

CEN 1211 40.24Faenza Montedomecg

CIT 1112 40.88Monserrath Bareiro

PAC 1113 x41.29Daria Azas

CIT 1114 41.67Nicol A Rolon

CEN 1215 x42.29Ernestina Silva

SYC 1216 45.72Maria Paz Seall

APUN 1117 46.91Ximena Britos

SYC 1218 x47.16Pamela Krone

PEC 1119 x47.23Sofia Segovia

APUN 1120 47.34Grecia Meza

PEC 1121 x47.47Abigail Arguello

SYC 1222 x50.01Melissa Krone

PEC 1123 x50.37Mia Minñ o

PEC 1124 x52.09Abigail Melgarejo

PEC 1225 x56.14Paula Candia

PAC 11--- NSMia Salcedo

 
Evento 33  Niñas 13-14 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

PEC 141 33.61Larissa Vera

NAD 132 34.41Maria J Ayala

CIT 143 34.71Tamara Rodriguez

CEN 134 36.01Anneke Lindgren

CEN 135 36.41Berenice Aguero

CEN 136 x37.49Stephania Mersan

PAC 137 38.67Agustina Osorio

CEN 138 x40.62Agustina Alvarenga

CIT 139 44.11Ilana Brunstein

APUN 1410 46.95Paola Del Puerto

GAR 13--- NSIvanna Sugastti

GAR 14--- NSAngeles Ortega

 
Evento 33  Mujeres 15-16 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 151 31.45Julieta Cabrera

APUN 162 33.50Maria Alegria Adorno

OLI 163 35.66Maia Alvarenga

PAC 154 36.26Rocio Vilas

PAC 165 36.56Alma Almiron

CIT 156 37.06Dana Zarate

PEC 157 38.70Abigail Riveros

ERC 158 40.19Ana Belen Figueredo

OLI 169 40.75Dhara Melgarejo

 
Evento 33  Mujeres 17-18 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

OLI 181 37.17Kimberly Knapke

 
Evento 33  Mujeres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 331 33.40Soledad Soljancit

NAD 202 33.52Olivia Enciso

APUN 263 34.97Vera Torres

APUN 204 x44.44Maria P Enrique

APUN 455 x48.72Natalia Margorini

CDDS 476 51.45Gloria Acevedo

APUN 507 x1:02.01Fatima Anñ asco

NAD 45--- NSMariza Garcete

APUN 49--- NSAna Valenzuela

APUN 46--- NSDawn Crosby

 
Evento 34  Niñas 11-12 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

PEC 121 33.16Cielo Peralta

Sajonia 122 34.40Fiorella Mateos

SYC 123 35.42Milka Fleitas

PEC 124 36.35Lujan Mieres

 
Evento 34  Niñas 13-14 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 141 32.38Milva Gomez

SYC 142 32.50Antonella Garay

OLI 133 33.30Cecilia Vazquez

SYC 144 x34.10Ana Paula Ibarrola
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Resultados

(Evento 34  Niñas 13-14 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza A)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 145 34.11Monserrat Regunega

Sajonia 136 36.22Astrid Caballero

Sajonia 147 37.66Fadua Acosta

CEN 14--- NSLuana Alonso

 
Evento 34  Mujeres 15-16 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CDDS 161 28.58Maria Rebeca Da Silva

SYC 162 28.66Cecilia Roman

CEN 163 30.35Micaela Carpinelli

OLI 164 31.12Adriana Maidana

CEN 165 31.14Ariane Rautemberg

CIT 166 31.58Natascha Evreinoff

CEN 167 x31.62Lucia Verdun

CEN 168 x31.71Silvina Amarilla

Sajonia 159 36.15Paula Crespi

CEN 1510 x36.66Sofia Mendonca

OLI 16--- NSPaola Orihuela

CIT 16--- NSSofia Martinez

 
Evento 34  Mujeres 17-18 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CSA 171 30.59Marian Acevedo

CEN 172 31.64Agostina Zotti

CIT 183 31.87Angelica Leiva

CIT 174 34.10Chiara Terol

SYC 175 34.31Maria C Meza

CEN 18--- NSPaloma Zacarias

Sajonia 18--- NSXimena Herrera

 
Evento 34  Mujeres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 201 28.41Stefania Piccardo

APUN 432 33.22Rossana Sanchez

 
Evento 35  Niños 11-12 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 121 37.64Giovanni Zavan

PAC 112 39.26Maximiliano Aranda

CEN 123 39.97Fernando Mendonca

SYC 124 40.37Federico Uriarte

PEC 115 41.09Leandro Lopez

APUN 116 41.24Damian Irala

ERC 127 42.25Rodrigo Medina

ERC 118 46.20Thiago Cabrera

PAC 129 48.58Lucas Vilas

NAD 1110 48.89Agustin Barreto

GAR 1211 50.12Maximiliano Frankauser

SYC 1112 51.63Juan Pablo Angulo

ERC 1213 x52.89Rodrigo Prieto

PEC 1114 54.28Oscar Barrios

APUN 1215 56.70Cesar Del Puerto

PEC 1216 x57.29Elias Rodriguez

GAR 1217 1:14.37Antonio Rodriguez

APUN 12--- NSJulio Silvero

 
Evento 35  Niños 13-14 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 141 30.27Santiago Bogado

SYC 132 30.44Camilo Villalba

APUN 143 32.85Jeremias Acosta

NAD 144 32.89Samuel Ruiz

CIT 135 33.21Santiago Aquino

NAD 146 33.36Fabricio Tiozzo

CEN 137 33.60Santiago Llano

CIT 148 33.71Julio Dominguez

CIT 149 x33.73Jesus Bogado

CDDS 1410 34.68Matheo Guerrero Paredes

OLI 1411 35.17Kenneth Knapke

CEN 1312 x35.26Joaquin Lezcano

CIT 1313 x35.45Osvaldo Albert

SYC 1414 36.18Samuel Diaz

CIT 1315 x36.47Mateo Ayala

CEN 1316 x41.33Alessandro Cacace

GAR 1317 44.24Francisco Garcete

NAD 14--- NSOliver Samaniego

CEN 14--- NSLucca Carpinelli

 
Evento 35  Hombres 15-16 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 161 26.74Alexander Schmidt

OLI 162 30.71Fabricio Morales

GAR 153 31.46Fernando Baruja

PEC 154 33.05Denilson Benitez

GAR 155 33.47Mauricio Torres

GAR 156 x34.23Mauricio Salinas

PEC 167 35.86Jose Espinola

CEN 158 36.80Piero Giralt

PEC 159 x36.92Luis Angel Martinez

SYC 1510 40.46Rodrigo Hermosa

APUN 1611 45.13Renato Fretes

SYC 16--- DQOliver Smith

SW4.4 Partida anticipada

Sajonia 15--- NSDiego Popoff

 
Evento 35  Hombres 17-18 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 181 27.12Martin Monzon

SYC 182 28.60Ivan Medina

SYC 183 28.71Pedro Diaz

SYC 184 x29.74Bruno Fernandez

APUN 175 29.82Luis Graziani

CEN 176 30.53Elias Chamorro

OLI 177 32.69Joaquin Morales
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Resultados

(Evento 35  Hombres 17-18 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B)

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 178 38.81Ezequiel Gonzalez

 
Evento 35  Hombres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza B

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

APUN 321 28.19Alexei Perez

NAD 462 28.57Carlos Enciso

APUN 373 29.10Carlos Gimenez

CDDS 494 29.73Fabrizio Bignoli

CDDS 525 30.36Luis Movia

APUN 206 x30.86Steven Taboada

CDDS 357 x31.24Fabian Farr

APUN 238 x33.66Antonio Silvero

CDDS 409 x35.23Miguel Angel Barrios

CDDS 2610 x36.47Jose Rodriguez

PAC 5311 38.30Victor Vilas

MBI 5412 38.81Nelson Gnemmi

NAD 4813 41.79Hugo Barreto

APUN 3514 x45.02Cesar Diaz Beltran

CDDS 3115 x54.71Federico Denis

APUN 28--- NSJavier Oporto

APUN 44--- NSArmin Echeguren

APUN 30--- NSManuel Aguayo

NAD 43--- NSLuis Paredes

 
Evento 36  Niños 11-12 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CEN 121 30.56Ignacio Talavera

Sajonia 122 30.94Maximiliano Pedrozo

Sajonia 113 33.47Josue Meaurio

PEC 124 34.30Aaron Baez

CEN 115 37.10Bruno Heinichen

CEN 126 x38.39Emiliano Ferreira

Sajonia 117 x38.95Joaquin Melgarejo

Sajonia 128 x41.02Benjamin Torres

PEC 119 46.53Alex Fabrizio Ledezma

 
Evento 36  Niños 13-14 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

Sajonia 131 29.06Maximiliano Benitez

CEN 132 29.45Santiago Apuril

SYC 143 30.04Cesar Bareiro

Sajonia 134 30.13Ernesto Gonzalez

Sajonia 135 x30.37Duncan Cameron

Sajonia 136 x30.67Santiago Maciel

CEN 147 31.67Alejandro Levera

CEN 148 x31.97Emilio Levera

OLI 14--- NSCesare Orihuela

Sajonia 14--- NSGadiel Lopez

Sajonia 14--- NSSebastian Pedrozo

 
Evento 36  Hombres 15-16 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 151 26.35Santiago Leiva

Sajonia 152 26.59Luca Benitez

OLI 163 26.75Bruno Paniagua

OLI 154 29.39Osvaldo Rolon

GAR 165 29.82Matias Anñ asco

PEC 166 29.85Matias Peralta

Sajonia 15--- NSIan Cameron

CIT 16--- NSHoracio Rojas

CIT 16--- NSJuan Amarilla

 
Evento 36  Hombres 17-18 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

CIT 181 26.68Ivan Irun

CIT 182 26.90Alejandro Evreinoff

Sajonia 173 28.42Alan Stark

CEN 174 29.77Erik Domaniczky

Sajonia 17--- NSRafael Moreira

 
Evento 36  Hombres 19 & Mayores 50 CL Metro Estilo Libre Fuerza A

Edad   EquipoNombre Tiempo de Finales

SYC 421 25.15Diego Centurion

Sajonia 442 25.70Alfredo Carrillo

Sajonia 19--- NSAlejandro Villalba

 
Evento 37  Mixto 8 Años de Edad 4x50 CL Metro Combinado Relevo Fuerza A

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

A1 4:31.88PEC

1) Fernando Segovia M8 2) Ayelet Bataglia W8

3) Maximiliano Zayas M8 4) Fiorella Barrios W8

55.95 2:50.53

 
Evento 37  Mixto 9 Años de Edad 4x50 CL Metro Combinado Relevo Fuerza A

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

A1 3:57.10CEN

1) Rafael Masi M9 2) Sofia Pereira W9

3) Santino Bareiro M9 4) Sol Villalba W9

51.93 1:05.20 1:02.24 57.73

 
Evento 37  Mixto 10 Años de Edad 4x50 CL Metro Combinado Relevo Fuerza A

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

A1 2:53.26NAD

1) Ivan Correa M10 2) Johannes G Van Der Louw M10

3) Cecilia Piraino W10 4) Sara M Ramirez W10

45.74 46.65 43.19 37.68

B2 5:01.22PEC

1) Ana Paula Reyes W10 2) Belen Cuenca W10

3) Fabrizio Peralta M10 4) Facundo Espinola M10

50.81 1:58.57
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Resultados
 
Evento 38  Mixto 11-12 4x50 CL Metro Combinado Relevo Fuerza A

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

A1 2:29.32Sajonia

1) Fiorella Mateos W12 2) Isabella Prono W12

3) Maximiliano Pedrozo M12 4) Josue Meaurio M11

42.07 43.07 32.69 31.49

A2 2:40.81PEC

1) Lujan Mieres W12 2) Aaron Baez M12

3) Sofia Echeverria W11 4) Leandro Lopez M11

41.40 41.66 37.89 39.86

A3 2:40.97CEN

1) Bruno Heinichen M11 2) Olivia Prieto W11

3) Ignacio Talavera M12 4) Faenza Montedomecg W12

40.23 47.06 33.94 39.74

A4 3:32.94APUN

1) Damian Irala M11 2) Ximena Britos W11

3) Julio Silvero M12 4) Grecia Meza W11

51.85 59.68 54.81 46.60

 
Evento 38  Mixto 13-14 4x50 CL Metro Combinado Relevo Fuerza A

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

A1 2:16.71Sajonia

1) Duncan Cameron M13 2) Maximiliano Benitez M13

3) Fadua Acosta W14 4) Astrid Caballero W13

36.31 33.80 37.14 29.46

A2 2:30.84CEN

1) Anneke Lindgren W13 2) Santiago Bogado M14

3) Santiago Apuril M13 4) Berenice Aguero W13

45.46 40.26 30.83 34.29

A3 2:35.44CIT

1) Tamara Rodriguez W14 2) Santiago Aquino M13

3) Monserrat Regunega W14 4) Julio Dominguez M14

41.55 42.57 38.88 32.44

 
Evento 38  Mixto 15-16 4x50 CL Metro Combinado Relevo Fuerza A

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

A--- NSCIT

1) Juan Amarilla M16 2) Santiago Leiva M15

3) Natascha Evreinoff W16 4) Dana Zarate W15

 
Evento 38  Mixto 17-18 4x50 CL Metro Combinado Relevo Fuerza A

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

A1 2:10.48CIT

1) Angelica Leiva W18 2) Alejandro Evreinoff M18

3) Ivan Irun M18 4) Chiara Terol W17

38.96 31.86 27.47 32.19

 
Evento 38  Mixto 19 & Mayores 4x50 CL Metro Combinado Relevo Fuerza A

 RelevoEquipo Tiempo de Finales

A1 2:12.58APUN

1) Vera Torres W26 2) Julio Rey M40

3) Carlos Gimenez M37 4) Soledad Soljancit W33

39.82 30.78 29.50 32.48

A2 2:58.49CDDS

1) Gloria Acevedo W47 2) Myrian Mendez W36

3) Luis Movia M52 4) Fabian Farr M35

1:00.20 50.52 36.82 30.95


